琼肺指医疗函〔2022〕176 号

海南省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作指挥部
医疗救治组关于公布各市县指挥部转运专班
通讯录和各市县出院新冠病毒感染者接收点

目录的通知

各市、县、自治县疫情防控工作指挥部：

为切实做好出院新冠病毒感染者安全转运和接收等相关工

作，现将各市县指挥部转运专班通讯录和各市县出院新冠病毒感

染者接收点目录下发给你们，请各单位严格按《关于进一步做好

新冠病毒感染者出院接收工作的紧急通知》（琼肺指医疗函

〔2022〕174 号）执行；要积极主动沟通协调，密切配合，通力

协作，务必高效的完成该项任务。

附件：1.各市县指挥部转运专班通信录

2.各市县出院新冠病毒感染者接收点目录

海南省新型冠状病毒肺炎疫情

防控工作指挥部医疗救治组（代）

2022 年 8 月 17 日

（此件主动公开）

校对人：高炳乾